
ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ

21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205800 ΚΡ9 00:45.42.1

2016ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209452 ΚΡ9 00:48.99.2

2016ΣΥΠΚΩΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΘΑΚ191656 ΚΡ9 00:50.17.3

2016ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207572 ΚΡ9 00:55.03.4

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ211528 ΚΡ9 00:55.79.5

2016ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΘΑΚ191624 ΚΡ9 00:57.95.6

2016ΡΕΣΟΥΛ ΝΟΥΡ ΚΟΞΑΝΘ205595 ΚΡ9 00:59.75.7

2016ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΛΗΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210639 ΚΡ9 00:59.90.8

2016ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ210931 ΚΡ9 01:01.12.9

2016ΤΟΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ210630 ΚΡ9 01:08.50.10

2016ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ211879 ΚΡ9 01:11.09.11

2016ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207715 ΚΡ9 01:15.76.12

2016ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ211490 ΚΡ9 01:18.71.13

2016ΚΑΡΑΜΠΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΡΟΜΞΑΝΘ207624 ΚΡ9 01:34.98.14

2016ΣΑΛΓΚΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210167 ΚΡ9 01:37.43.15

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΞΑΝΘ200115 ΚΡ9.16

2017ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ210261 ΚΟΡ8.17

2017ΚΑΡΑΤΟΠΑΚ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ210636 ΚΟΡ8.18

2017ΤΣΙΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΘΑΚ210994 ΚΟΡ8.19

2017ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΙΡΙΣ ΝΟΑΛΕΞ211489 ΚΟΡ8.20

2017ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΘΑ212398 ΚΟΡ8.21

2016ΝΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ212499 ΚΡ9.22

2016ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ212844 ΚΡ9.23

2016ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ213359 ΚΡ9.24

2017ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ213867 ΚΟΡ8.25

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ213879 ΚΡ9.26

2017ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214377 ΚΟΡ8.27

2016ΜΑΣΚΑΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟΘΑΚ214396 ΚΡ9.28

2016ΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ214909 ΚΡ9.29

2017ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ214984 ΚΟΡ8.30

2017ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ215159 ΚΟΡ8.31

2017ΠΕΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ215345 ΚΟΡ8.32

2017ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΟΛΕΥΚΙΠ215439 ΚΟΡ8.33

2017ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ215559 ΚΟΡ8.34

2017ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ217467 ΚΟΡ8.35

2017ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ217478 ΚΟΡ8.36

2016ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217610 ΚΡ9.37

2017ΜΟΥΜΙΝΤΣΑ ΑΪΣΕΝΟΥΡ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217611 ΚΟΡ8.38

2016ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ217644 ΚΡ9.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ217679 ΚΡ9.40

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201987 ΑΓ9 00:42.31.1

2016ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ203449 ΑΓ9 00:48.40.2

2016ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΘΑ207740 ΑΓ9 00:48.42.3

2016ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΘΑ207718 ΑΓ9 00:49.50.4

2016ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ207827 ΑΓ9 00:56.03.5

2016ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208431 ΑΓ9 00:56.31.6

2016ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210244 ΑΓ9 00:56.82.7

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΑΛΕΞ211529 ΑΓ9 00:59.09.8

2016ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΘΑΚ204306 ΑΓ9 01:03.68.9

2016ΣΟΓΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΘΑΚ211661 ΑΓ9 01:04.55.10

2016ΛΙΑΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ207861 ΑΓ9 01:06.74.11

2016ΡΙΤΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ207599 ΑΓ9 01:10.10.12

2016ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΝΟΘΑΚ212497 ΑΓ9 01:30.67.13

2017ΜΑΓΓΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201994 ΑΓ8.14

2016ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΡΟΜΞΑΝΘ205351 ΑΓ9.15

2017ΘΕΟΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ210273 ΑΓ8.16

2016ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΑΚ210638 ΑΓ9.17

2016ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210640 ΑΓ9.18

2017ΧΑΜΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΣΤ ΝΟΘΑΚ210903 ΑΓ8.19

2017ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ211481 ΑΓ8.20

2016ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ211549 ΑΓ9.21

2016ΚΑΙΝΤΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ212498 ΑΓ9.22

2017ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ213616 ΑΓ8.23

2016ΤΣΙΑΚΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ213664 ΑΓ9.24

2017ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214363 ΑΓ8.25

2017ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΝΟΘΑΚ214614 ΑΓ8.26

2017ΑΒΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ214786 ΑΓ8.27

2017ΔΟΑΝΟΥΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΑΛΕΞ214796 ΑΓ8.28

2017ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217002 ΑΓ8.29

2017ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΞΑΝΘ217608 ΑΓ8.30

2016ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΘΑΚ217614 ΑΓ9.31

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207609 ΚΡ9 00:58.43.1

2016ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207715 ΚΡ9 01:09.78.2

2016ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΦΘΑ208726 ΚΡ9 01:12.27.3

2016ΑΓΟΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΦΘΑ212639 ΚΡ9 01:27.49.4

2016ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΘΑΚ191624 ΚΡ9.5

2016ΣΥΠΚΩΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΘΑΚ191656 ΚΡ9.6

2016ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205800 ΚΡ9.7

2017ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΟΑΛΕΞ210261 ΚΟΡ8.8

2016ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΛΗΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210639 ΚΡ9.9

2016ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ210931 ΚΡ9.10

2017ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗ ΙΡΙΣ ΝΟΑΛΕΞ211489 ΚΟΡ8.11

2016ΝΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ212499 ΚΡ9.12

2017ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ212677 ΚΟΡ8.13

2017ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΟΛΕΥΚΙΠ215439 ΚΟΡ8.14

2017ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ217478 ΚΟΡ8.15

2016ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ217679 ΚΡ9.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 11
Παρ  20.12.2024  18:02



ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Πρωί

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208431 ΑΓ9 01:00.76.1

2016ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΘΑΚ204306 ΑΓ9 01:06.06.2

2016ΠΛΙΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201694 ΑΓ9 01:11.02.3

2016ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΝΟΘΑΚ212497 ΑΓ9 01:40.69.4

2016ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΘΑ207718 ΑΓ9.5

2016ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210244 ΑΓ9.6

2017ΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ211386 ΑΓ8.7

2017ΧΡΗΣΤΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΑΛΕΞ211481 ΑΓ8.8

2017ΝΕΔΙΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΦΘΑ213613 ΑΓ8.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΤΣΟΚΤΟΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΘΑΚ191624 ΚΡ9.1

2016ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192531 ΚΡ9.2

2016ΡΕΣΟΥΛ ΝΟΥΡ ΚΟΞΑΝΘ205595 ΚΡ9.3

2016ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205800 ΚΡ9.4

2016ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207609 ΚΡ9.5

2016ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209452 ΚΡ9.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201987 ΑΓ9.1

2016ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ203449 ΑΓ9.2

2016ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΡΟΜΞΑΝΘ205351 ΑΓ9.3

2016ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΟΦΘΑ207718 ΑΓ9.4

2016ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΘΑ207740 ΑΓ9.5

2016ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208115 ΑΓ9.6

2016ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208431 ΑΓ9.7

2016ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ210999 ΑΓ9.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207609 ΚΡ9 00:53.37.1

2016ΣΥΠΚΩΒΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΘΑΚ191656 ΚΡ9 00:59.65.2

2016ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207715 ΚΡ9 01:01.55.3

2016ΡΕΣΟΥΛ ΝΟΥΡ ΚΟΞΑΝΘ205595 ΚΡ9 01:02.17.4

2016ΓΚΑΒΑΝΟΥΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΦΘΑ208726 ΚΡ9 01:02.87.5

2016ΓΚΟΓΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ210931 ΚΡ9 01:05.12.6

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΛΕΞ211528 ΚΡ9 01:05.30.7

2016ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΛΗΔΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ210639 ΚΡ9 01:07.65.8

2016ΑΓΟΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΟΦΘΑ212639 ΚΡ9 01:09.95.9

2016ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192531 ΚΡ9 01:16.88.10

2016ΤΟΤΙΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΘΑΚ210630 ΚΡ9 01:18.02.11

2016ΣΑΛΓΚΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210167 ΚΡ9 01:33.22.12

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΚΟΞΑΝΘ200115 ΚΡ9.13

2017ΚΑΡΑΤΟΠΑΚ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΘΑΚ210636 ΚΟΡ8.14

2017ΤΣΙΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΘΑΚ210994 ΚΟΡ8.15

2016ΝΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ212499 ΚΡ9.16

2017ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ212677 ΚΟΡ8.17

2016ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ212844 ΚΡ9.18

2016ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ213359 ΚΡ9.19

2017ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ213867 ΚΟΡ8.20

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ213879 ΚΡ9.21

2017ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214377 ΚΟΡ8.22

2016ΜΑΣΚΑΝΑΚΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΟΘΑΚ214396 ΚΡ9.23

2016ΣΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ214909 ΚΡ9.24

2017ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ214984 ΚΟΡ8.25

2017ΠΕΤΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ215345 ΚΟΡ8.26

2017ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΑΛΕΞ215559 ΚΟΡ8.27

2017ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΡΑΒΖΑ ΚΟΞΑΝΘ217466 ΚΟΡ8.28

2017ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΞΑΝΘ217467 ΚΟΡ8.29

2017ΚΙΟΣΕ ΑΙΣΟΥ ΚΟΞΑΝΘ217545 ΚΟΡ8.30

2016ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217610 ΚΡ9.31

2017ΜΟΥΜΙΝΤΣΑ ΑΪΣΕΝΟΥΡ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217611 ΚΟΡ8.32

2016ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ217644 ΚΡ9.33

2016ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ217679 ΚΡ9.34

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΓΩΝΑΣ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΜΙΝΙ 

Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208115 ΑΓ9 00:48.81.1

2016ΠΛΙΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201694 ΑΓ9 00:55.81.2

2016ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΦΘΑ207740 ΑΓ9 00:58.52.3

2016ΡΙΤΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ207599 ΑΓ9 01:06.12.4

2016ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ210999 ΑΓ9 01:06.34.5

2016ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΑΛΕΞ211529 ΑΓ9 01:08.79.6

2016ΣΟΓΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΘΑΚ211661 ΑΓ9 01:09.67.7

2016ΛΙΑΠΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΘΑ207861 ΑΓ9 01:12.14.8

2016ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ211549 ΑΓ9 01:38.64.9

2017ΜΑΓΓΙΡΙΔΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201994 ΑΓ8.10

2016ΜΟΥΣΙΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΘΑΚ204306 ΑΓ9.11

2016ΑΣΗΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙ ΠΡΟΜΞΑΝΘ205351 ΑΓ9.12

2017ΘΕΟΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ210273 ΑΓ8.13

2016ΤΖΑΜΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΘΑΚ210638 ΑΓ9.14

2016ΚΟΤΡΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ210640 ΑΓ9.15

2017ΧΑΜΑΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΡΙΣΤ ΝΟΘΑΚ210903 ΑΓ8.16

2017ΜΠΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ211386 ΑΓ8.17

2016ΝΙΚΟΜΑΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝ ΝΟΘΑΚ212497 ΑΓ9.18

2016ΚΑΙΝΤΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ212498 ΑΓ9.19

2017ΝΕΔΙΛΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΟΦΘΑ213613 ΑΓ8.20

2016ΤΣΙΑΚΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ213664 ΑΓ9.21

2017ΑΒΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ214786 ΑΓ8.22

2017ΔΟΑΝΟΥΛΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΑΛΕΞ214796 ΑΓ8.23

2017ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ217002 ΑΓ8.24

2017ΜΠΟΥΡΓΟΥΤΖΟΓΛΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΟΞΑΝΘ217608 ΑΓ8.25

2016ΣΥΝΟΔΙΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΘΑΚ217614 ΑΓ9.26

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209452 ΚΡ9 01:03.77.1

2016ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192531 ΚΡ9 01:10.57.2

2016ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ207572 ΚΡ9 01:16.26.3

2016ΠΛΟΥΜΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ211490 ΚΡ9 01:38.96.4

2016ΚΟΝΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ211879 ΚΡ9.5

2017ΣΠΥΡΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΦΘΑ212398 ΚΟΡ8.6

2016ΒΑΡΣΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ212844 ΚΡ9.7

2017ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΞΕΝΗ ΝΟΘΑΚ215159 ΚΟΡ8.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Κ8-Κ9
ΚΑΒΑΛΑ
21 Δεκ 2024

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ανά ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/12/2024 Απογ.

ΣυμμετοχήςΑΜ ΚατηγορίαΣωματείοΕ.Γ.Ονοματεπώνυμο

2016ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ201987 ΑΓ9 00:50.11.1

2016ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΦΘΑ207827 ΑΓ9 01:07.36.2

2016ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΘΑΚ203449 ΑΓ9 01:14.85.3

2016ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208115 ΑΓ9.4

2016ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ210999 ΑΓ9.5

2017ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ213616 ΑΓ8.6

2017ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ214363 ΑΓ8.7

2017ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΝΟΘΑΚ214614 ΑΓ8.8
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